ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30 декабря 2022 г. № 475

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок учета и распределения

ассигнований республиканского бюджета Республики Дагестан,

полученных в виде экономии бюджетных средств по итогам

осуществления закупок товаров, работ, услуг для

государственных нужд, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан

от 11 января 2017 г. № 2

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок учета и

распределения ассигнований республиканского бюджета Республики Дагестан,

полученных в виде экономии бюджетных средств по итогам осуществления

закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 января 2017 г. № 2 «Об
утверждении Порядка учета и распределения ассигнований республиканского

бюджета Республики Дагестан, полученных в виде экономии бюджетных средств

по итогам осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных

нужд» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 12 января, №0500201701120002).

,^витefl^

УПРАВЛЕНЩ

ДЕЛОПРОИЗВОДС

датель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

• от 30 декабря 2022 г. № 475

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок учета и распределения

ассигнований республиканского бюджета Республики Дагестан,

полученных в виде экономии бюджетных средств по итогам

осуществления закупок товаров, работ, услуг для

государственных нужд, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан

от 11 января 2017 г. № 2

1. Абзацы первый и второй пункта 7 исключить.

2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Министерство финансов Республики Дагестан ежеквартально до 20-го

числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет заместителю

Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с

распределением обязанностей сводную информацию об образовавшейся экономии

бюджетных средств по итогам осуществления закупок товаров, работ, услуг для

государственных нужд.».

3. Пункт 10 исключить.